ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциации содействия реставрации и возрождению национального архитектурного
наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

12 ноября 2018г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4

Присутствует-3, заседание правомочно
Время начала заседания Правления 11 :00

г.Москва

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О делегировании представителя на XVI Всероссийский съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, 26 ноября
2018 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

По первому вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который предложил делегировать Котенкова Петра
Александровича, паспорт 4505 254519, выдан ОВД «Чертаново Южное» гор. Москвы
19.02.2003г., зарегистрирован по адресу: г. Москва, Варшавское ш., д. 152, к. 2 кв. 379 на XVI
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства, 26 ноября 2018 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Вопрос поставлен на голосование

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: делегировать Котенкова Петра Александровича, паспорт 4505 254519, выдан ОВД
«Чертаново fОжное» гор. Москвы 19.02.2003г., зарегистрирован по адресу: г. Москва, Варшавское
ш., д. 152, к. 2 кв. 379 на XVI Всероссийский съезд самореrулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства, 26 ноября 2018 года с правом решающего голоса по всем вопросам
повестки дня.

Председатель и секретарь заседания Игнатенко С. А.